
  

 

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky: 07 / 2014 

Název projektu: Mobilní dotykové zařízení a projektory do učeben  

na ZŠ Bezručova Hradec Králové 

Název zakázky: Vybavení Základní školy Hradec Králové, Bezručova 1468, osmi 
kusy konvertibilních tabletů 2 v jednom a dvojicí interaktivních 
projektorů s keramickou tabulí 

Předmět zakázky (služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka hardware, jeho konfigurace a instalace v místě 
zákazníka dle specifikace 

Datum vyhlášení zakázky: 19. 11. 2014 

Název/ obchodní firma zadavatele: Základní škola, Hradec Králové 

Sídlo zadavatele: Bezručova 1438,  

500 02 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. František Obr  
ředitel školy   
tel. 495 523 031, linka 103  

e-mail: obr@bezrucka.cz 

IČ zadavatele: 49333852 

DIČ zadavatele: DIČ: CZ49333852 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová adresa): 

PaedDr. Zdeněk Kober  
správce IT 
tel. 495 523 031, linka 111  

e-mail: kober@bezrucka.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času) 

Datum zahájení:  19. 11. 2014    
Datum ukončení: 2. 12. 2014 do 12:00 hod. 
Nabídky podané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou 
dále hodnoceny. 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
HRADEC KRÁLOVÉ, 
BEZRUČOVA 1468 

 

                            

BEZRUČOVA 1468 



Popis předmětu zakázky: 
8 kusů mobilní dotykové zařízení (tablet-notebook 2 v 

jednom) 
 

- Tablet s minimální velikostí displeje 10", multi-touch, 

rozlišení min. 1280×800, procesor o výkonu minimálně 

800 bodů dle CPUbenchmark.net (ke dni podání nabídky 

uchazeče - doložit printscreen z 

www.cpubenchmark.net), vnitřní paměť  min.  2  GB,  

vnitřní úložiště o velikosti min. 32 GB rozšířené o 128 GB), 

odnímatelná klávesnice, USB (min. 1 × v plné velikosti - 

připouštíme jeho umístění na odnímatelné klávesnici), 

HDMI, WiFi a Bluetooth.  

- Operační systém v 32 bitové verzi umožňující připojení do 

domény, kompatibilní s OS používaným školou (Škola 

používá systémy Windows pracující v doméně se servery 

Win 2008) 

-  Záruka na zařízení v délce 3 roky. K tabletu je 

požadováno dodání licencí software včetně instalace SW 

pro řízení počítačové učebny s možností vytváření testů a 

podpory jazykové učebny, software pro úpravy videa, 

antivirus, software vhodný při měření fyzikálních veličin. 

Dále je požadována instalace až 10 výukových aplikací. 

- K tabletu je požadováno následující příslušenství: 

Neoprenové pouzdro vhodné pro nabízené zařízení s 

uzavíratelnou kapsou, stylus vhodný pro použití s 

kapacitním displejem, redukce microHDMI na standard 

HDMI. 

- Součástí dodávky dále bude kompletní instalace 

obsahující prvotní spuštění v místě instalace a ověření, že 

tablet se přihlásí do školní WiFi sítě (včetně uložení 

nastavení hesel), zaškolení jak aktivovat operační systém. 

V každém tabletu je požadováno založení a konfigurace 

lokálního účtu pro přihlášení a práci se zařízením, 

aktivace účtu typu Microsoft ID pro instalaci aplikací a 

synchronizaci nastavení tabletů. Ke každému lokálnímu 

účtu požadujeme zřízení přístupu ke službám zajišťující 

online úložiště o velikosti min. 30 GB, kde je umožněna 

práce nad sdílenými dokumenty s možností jejich úprav i 

vlastní tvorby dokumentů. Seznam účtů pro založení 

(názvy) bude předán před zahájením realizace dodávky. 



- Dodavatel se zároveň zavazuje uspořádat proškolení 

uživatelů těchto zařízení v délce trvání 2x 5 vyučovacích 

jednotek po 45 minutách v prvním čtvrtletí roku 2015. 

Cena za školení bude smluvní a není předmětem tohoto 

výběrového řízení. 

8 kusů zařízení standardu Miracast 

- Zařízení pro přenos obrazu a zvuku z výše uvedených 

mobilních zařízení do  HDMI vstupu dataprojektoru se 

zaručenou funkčností s nabídnutými přístroji 

2 kusy interaktivní projektor spolu s keramickou projekční 
tabulí a montáží 

- ultrakrátká projekční vzdálenost včetně nástěnného 

držáku pro přední projekci 

- min 3000 ANSI lm, kontrast min 10 000 : 1 

- nativní rozlišení WXGA(1280x800) 

- vstupy VGA, HDMI , USB, LAN 

- uživatelsky vyměnitelná lampa s životností min. 

4000/5000 hod norm/ekon. režim 

- záruka minimálně 36 měsíců na projektor i na žárovku 

- včetně keramické projekční magnetické tabule s možností 

popisu fixem 

- kompletní datová kabeláž v délce 10 metrů 

- včetně dopravy, montáže, oživení a nastavení projektorů 

 
Technika pouze nová – nikoliv repasovaná!! 
 

Předpokládaná max. hodnota zakázky v Kč: 185 000 Kč včetně DPH 

Cena jednotlivých komponent nesmí přesáhnout hodnotu 
40 000 Kč včetně DPH. 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu – nejedná se o zadávací řízení podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

Lhůta dodání  Do 19. prosince 2014 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně v listinné 
podobě na adresu zadavatele: 
Základní škola Hradec Králové, kancelář ředitele školy 
Bezručova 1438,  
500 02 Hradec Králové 



Hodnotící kritéria:  Cena 100% 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu nabídky 
(včetně požadavků na písemné zpracování 
smlouvy dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.  
Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 
zadavatele a dodavatele, názvem projektu a nápisem – 
„Interaktivní technika – NEOTVÍRAT!“ 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

 stručnou informaci o uchazeči soutěže včetně rozsahu 
nabízených služeb a kontaktní údaje 

 pro prokázání profesních kvalifikačních předpokladů -
výpis z obchodního rejstříku, či oprávnění k podnikání 
(stačí prosté kopie ne starší než 90 dnů) 

 cenovou nabídku s odlišením cen jednotlivých položek 

 podrobnou technickou specifikaci 

 podmínky záručního a pozáručního servisu 

 návrh smlouvy o dílo 
 

Další podmínky pro plnění zakázky: Zadavatel si vyhrazuje právo od výzvy odstoupit a nevybrat 
žádného dodavatele. 

 


